
 
 

UCHWAŁA NR LIII/501/23 
RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.)  Rada Gminy Zamość uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/468/22 Rady Gminy Zamość z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Zamość na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem nr 847/23 z dnia 18 stycznia 2023 r., uchwałą nr 
LI/470/23 z dnia 26 stycznia 2023 r., zarządzeniem nr 863/23 z dnia 30 stycznia 2023 r., zarządzeniem 873/23 
z dnia 9 lutego 2023 r. i zarządzeniem nr 881/23 z dnia 15 lutego 2023 r., uchwałą nr LII/484/23 z dnia 3 marca 
2023 r., zarządzeniem nr 897/23 z dnia 6 marca 2023 r. i zarządzeniem nr 903/23 z dnia 14 marca 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej  wysokości 11.424.104,35 zł. zwiększa się o kwotę 
150.130,00 zł. tj. do kwoty w wysokości 111.574.234,35 zł. z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
93.515.060,86 zł. zwiększa się o kwotę 146.505,00 zł. tj. do kwoty  93.661.565,86 zł., oraz dochody 
majątkowe ustalone w wysokości 17.909.043,49 zł., zwiększa się o kwotę 3,625,00 zł..   tj. do kwoty 
17.912.668,49 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 133.429.673,89 zł. zwiększa się o kwotę  
190.155,70 zł. i zmniejsza się o kwotę 149.733,59 zł. tj. do kwoty w wysokości 133.470.096,00 zł. z tego: 
wydatki bieżące ustalone w wysokości 95.756.557,02 zł. zwiększa się o kwotę 15.332,00 zł. i zmniejsza się 
o kwotę 149.733,59 zł. tj. do kwoty 95.622.155,43  zł., oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
37.673.116,87 zł. zwiększa się o 174.823,70 zł. tj. do kwoty 37.847.940,57. zł. -ustaloną w § 5 ust1 rezerwę 
ogólną w kwocie 764.106,35 zł zmniejsza się o kwotę  149.733,59 zł. do kwoty  614.372,76  zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3) określoną w § 3 kwotę planowanego deficytu ustala się na kwotę 21.895.861,65 zł. Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 
w kwocie 629.712,21 zł. 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie  19.535.149,44 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3360



- kredytu długoterminowego w kwocie 1.731.000,00 zł. 

4) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu ustala się na kwotę  
28.164.861,65 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) w określonych w § 7 ust. 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

 
 

Piotr Koczułap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3360



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 2 895,00

0,00 0,00

40095 0,00 2 895,00

0,00 0,00

0,00 2 895,00

600 0,00 5 253,00

0,00 0,00

60020 0,00 5 253,00Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 5 253,00

Transport i łączność 0,00 5 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 5 550 000,00 5 552 895,00

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 215 599,00 6 218 494,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 110 400,00 110 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/501/23 z dnia 29 marca 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3360



0,00 0,00

0,00 5 253,00

758 0,00 131 903,00

0,00 0,00

75801 0,00 131 903,00

0,00 0,00

0,00 131 903,00

900 0,00 6 454,00

0,00 0,00

90005 0,00 5 393,00

0,00 0,00

0,00 5 393,00

90095 0,00 1 061,00

0,00 0,00

0,00 1 061,00

razem: 0,00 146 505,00

0,00 0,00

900 0,00 3 625,00

0,00 0,00

90004 0,00 3 625,00

0,00 0,00

0,00 3 625,00

razem: 0,00 3 625,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 625,00

majątkowe 17 909 043,49 17 912 668,49

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 3 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 337 308,00 340 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

337 308,00 337 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 909,19 89 909,19

majątkowe

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 061,00

bieżące 83 039 413,87 83 185 918,87

Pozostała działalność 0,00 1 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 31 393,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 379 324,00 21 511 227,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 277 645,15 7 284 099,15

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
21 379 324,00 21 511 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 253,00

Różne rozliczenia 32 832 147,83 32 964 050,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3360



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 150 130,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 302 109,96 2 302 109,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 111 424 104,35 111 574 234,35

bieżące

bieżące 10 365 246,99 10 365 246,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 212 200,77 2 212 200,77

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3360



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 983 358,73 1 674 650,00 110 400,00 13 150,94 97 249,06 1 564 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 708,73 308 708,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 358,73 1 674 650,00 110 400,00 13 150,94 97 249,06 1 564 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 708,73 308 708,73 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 391 152,85 1 521 581,40 1 521 581,40 0,00 1 521 581,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 869 571,45 20 869 571,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 253,00 5 253,00 5 253,00 0,00 5 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 396 405,85 1 526 834,40 1 526 834,40 0,00 1 526 834,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 869 571,45 20 869 571,45 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 253,00 5 253,00 5 253,00 0,00 5 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 253,00 61 253,00 61 253,00 0,00 61 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 253,00 5 253,00 5 253,00 0,00 5 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 253,00 48 253,00 48 253,00 0,00 48 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 561 838,25 15 429 266,04 14 082 098,25 11 366 419,03 2 715 679,22 0,00 850 600,00 496 567,79 0,00 0,00 132 572,21 132 572,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625,00 3 625,00 3 625,00 0,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 565 463,25 15 432 891,04 14 085 723,25 11 366 419,03 2 719 304,22 0,00 850 600,00 496 567,79 0,00 0,00 132 572,21 132 572,21 0,00 0,00

12 285 013,25 12 285 013,25 12 194 213,25 10 182 619,03 2 011 594,22 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625,00 3 625,00 3 625,00 0,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 288 638,25 12 288 638,25 12 197 838,25 10 182 619,03 2 015 219,22 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 030,00 524 030,00 524 030,00 0,00 524 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625,00 3 625,00 3 625,00 0,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 655,00 527 655,00 527 655,00 0,00 527 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 546,35 785 546,35 777 546,35 0,00 777 546,35 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149 733,59 -149 733,59 -149 733,59 0,00 -149 733,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 812,76 635 812,76 627 812,76 0,00 627 812,76 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 106,35 764 106,35 764 106,35 0,00 764 106,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149 733,59 -149 733,59 -149 733,59 0,00 -149 733,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 372,76 614 372,76 614 372,76 0,00 614 372,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 106,35 764 106,35 764 106,35 0,00 764 106,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149 733,59 -149 733,59 -149 733,59 0,00 -149 733,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 372,76 614 372,76 614 372,76 0,00 614 372,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 982 962,34 10 250 058,15 10 250 058,15 200 322,42 10 049 735,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 904,19 732 904,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 177,70 6 454,00 6 454,00 0,00 6 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 723,70 171 723,70 0,00 0,00

11 161 140,04 10 256 512,15 10 256 512,15 200 322,42 10 056 189,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 627,89 904 627,89 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 21 250,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 393,00 5 393,00 5 393,00 0,00 5 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 393,00 68 393,00 68 393,00 21 250,00 47 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 393,00 5 393,00 5 393,00 0,00 5 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 393,00 30 393,00 30 393,00 0,00 30 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 763,10 1 741 000,00 1 741 000,00 0,00 1 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 763,10 553 763,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 723,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 723,70 171 723,70 0,00 0,00

2 466 486,80 1 741 000,00 1 741 000,00 0,00 1 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 486,80 725 486,80 0,00 0,00

553 763,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 763,10 553 763,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 723,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 723,70 171 723,70 0,00 0,00

725 486,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 486,80 725 486,80 0,00 0,00

1 480 841,09 1 301 700,00 1 301 700,00 10 000,00 1 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 141,09 179 141,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 902,09 1 302 761,00 1 302 761,00 10 000,00 1 292 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 141,09 179 141,09 0,00 0,00

406 000,00 406 000,00 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 132 572,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 132 572,21

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr LIII/501/23 z dnia 29 marca 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3360



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 061,00 407 061,00 407 061,00 0,00 407 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151 609,76 3 007 139,28 1 149 392,28 28 100,00 1 121 292,28 1 787 747,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 144 470,48 144 470,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00

3 154 709,76 3 007 139,28 1 149 392,28 28 100,00 1 121 292,28 1 787 747,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 147 570,48 147 570,48 0,00 0,00

1 316 562,86 1 177 092,38 690 092,38 13 600,00 676 492,38 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 470,48 139 470,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00

1 319 662,86 1 177 092,38 690 092,38 13 600,00 676 492,38 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 570,48 142 570,48 0,00 0,00

139 470,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 470,48 139 470,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00

142 570,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 570,48 142 570,48 0,00 0,00

121 081 068,17 83 716 660,03 70 578 774,54 36 647 416,26 33 931 358,28 7 703 481,00 3 423 736,70 510 667,79 0,00 1 500 000,00 37 364 408,14 37 364 408,14 0,00 0,00

-149 733,59 -149 733,59 -149 733,59 0,00 -149 733,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 155,70 15 332,00 15 332,00 0,00 15 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 823,70 174 823,70 0,00 0,00

121 121 490,28 83 582 258,44 70 444 372,95 36 647 416,26 33 796 956,69 7 703 481,00 3 423 736,70 510 667,79 0,00 1 500 000,00 37 539 231,84 37 539 231,84 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 365 246,99 10 365 246,99 1 416 446,99 1 178 330,62 238 116,37 0,00 8 948 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365 246,99 10 365 246,99 1 416 446,99 1 178 330,62 238 116,37 0,00 8 948 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 147 572,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 147 572,21

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 5 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3360



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LIII/501/23

Rady Gminy Zamość
z dnia 29 marca 2023 r.

Treść
Klasyfikacja

§
      Plan

Kwota zmiany Plan po Zmianach

1 2 3 4

      28 274 569,54    109 707,89 -  28 164 861,65

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikajacych z rozliczenia środków okreslonych w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906            629 712,21    

629 712,21

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950       19 644 857,33    

109 707,89 -  19 535 149,44

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 8 000 000,00

8 000 000,00

6 269 000,00 6 269 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992
6 269 000,00 6 269 000,00

2

Splaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu UE

963 0,00
0,00

3 Wykup innych papierów wartościowych 982 0,00 0,00

4
Udzielone pożyczki i kredyty.(realizowane z udzialem 

UE)
991,962 0,00

0,00

Przychody

Rozchody

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3360



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 7 245 811,15 0,00

01043 5 762 000,00 0,00

6050 3 792 000,00 0,00

3 000,00 0,00

840 000,00 0,00

700 000,00 0,00

75 000,00 0,00

2 114 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6059 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6370 1 960 000,00 0,00

1 960 000,00 0,00

01044 1 483 811,15 0,00

6050 1 483 811,15 0,00

1 025 000,00 0,00

42 811,15 211 000,00

20 000,00 0,00

396 000,00 - 211 000,00

600 20 869 571,45 0,00

60016 20 749 585,41 0,00

6050 18 584 683,52 0,00

100 000,00 0,00

360 000,00 0,00

110 160,27 0,00

3 500 000,00 0,00

35 000,00 0,00

3 400 000,00 0,00

10 000,00 0,00

198 258,68 0,00

102 937,84 0,00

10 466 000,00 0,00

302 326,73 0,00

6370 2 164 901,89 0,00

1 467 839,73 0,00

697 062,16 0,00

60017 119 986,04 0,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 110406L w m. Wólka Panieńska 697 062,16

Drogi wewnetrzne 119 986,04

Rozbudowa dróg gminnych nr 110433L i nr 110397L w m. Sitaniec Wolica w zakresie budowy chodnika 302 326,73

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
2 164 901,89

Budowa drogi gminnej nr 110442L w m. Żdanów ( biały wygon) 1 467 839,73

Rozbudowa drogi gminnej nr 110402L w m. Borowina Sitaniecka w zakresie budowy chodnika 198 258,68

Rozbudowa drogi gminnej nr 110406L w m. Wólka Panieńska 102 937,84

Rozbudowa dróg gminnych nr 110381L i 110382L w m. Szopinek 10 466 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 110355L i nr 110390L w m. Zawada 35 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 110378L w m. Sitaniec 3 400 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 110389L w m. Zawada, Płoskie 10 000,00

Budowa drogi gminnej w m. Płoskie i Zawada  - od drogi powiatowej nr 3217L do drogi kraj. nr 74 3 500 000,00

Budowa drogi gminnej nr 110427L w m. Siedliska 100 000,00

Budowa drogi gminnej nr 110438L w m,Wólka Panieńska i Szopinek 360 000,00

Budowa drogi gminnej nr 110442L w m. Żdanów ( biały wygon) 110 160,27

Transport i łączność 20 869 571,45

Drogi publiczne gminne 20 749 585,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 584 683,52

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kalinowice ( od posesji nr 203b do nr 203f oraz od poseji nr 207b do 

nr 207f)
253 811,15

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kalinowice ( od posesji nr 208c do nr 208i) - opracowanie 

dokumentacji technicznej
20 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Kalinowice, Szopinek, Wólka Panieńska 185 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 483 811,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 483 811,15

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Mokre 1 025 000,00

Budowa zbiorczej sieci wodociągowej w m. Siedliska 10 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 960 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Żdanówek, Lipsko, Zarzecze 1 960 000,00

Budowa zbiorczej sieci wodociągowej w m. Płoskie - etap IV 2 114 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Żdanówek, Lipsko, Zarzecze 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Mokre (Kolonia) 840 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Mokre (Wieś) 700 000,00

Budowa stacji uzdatniania wody na ujeciu wm. Wólka Wieprzecka 75 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 762 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 792 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Lipsko 3 000,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr LIII/501/23 z dnia 29 marca 2023 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 7 245 811,15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3360



6050 119 986,04 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

19 986,04 0,00

700 80 000,00 0,00

70005 80 000,00 0,00

6060 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

750 132 572,21 0,00

75095 132 572,21 0,00

6067 127 572,21 0,00

127 572,21 0,00

6069 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

754 35 000,00 0,00

75412 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

801 7 250 000,00 0,00

80101 7 250 000,00 0,00

6050 1 301 080,28 0,00

50 000,00 0,00

1 251 080,28 0,00

6370 5 948 919,72 0,00

5 948 919,72 0,00

900 732 904,19 171 723,70

90015 553 763,10 171 723,70

6050 553 763,10 171 723,70

41 320,25 25 068,31

17 366,13 0,00

29 128,06 14 810,69

34 554,72 0,00

20 000,00 11 844,70

17 220,00 0,00

15 000,00 0,00

14 145,00 0,00

53 808,80 0,00

6 150,00 0,00

17 835,00 0,00

15 375,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 3249L w m. Wychody (opracowanie dokumentacji , zakup 

materiałów)
17 835,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej nr geod. 50 (obręb Siedliska Las) i nr geod. 202 (obręb 

Wieprzec Wychody) w m.Wychody (opracowanie dokumentacji)
15 375,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110379L w m. Sitaniec Kolonia (dokumentacja) 14 145,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110436L w m. Szopinek - opracowanie dokumentacji oraz 

zakup i montaż lamp
53 808,80

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 3249L w m. Wieprzec 6 150,00

Budowa oświetlenia ulicznego drogi wewnętrznej w m. Hubale przy drodze gminnej o nr geod. 620/8 ( 

dokumentacja i zakup materiałów)
31 844,70

Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych nr 110403L i 110380L w m. Łapiguz (dokumentacja) 17 220,00

Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej (dalszy ciąg) nr 44225/1285 w m. Zawada (dokumentacja) 15 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 110388L w miejsc. Lipsko - Kosobudy - IV etap 17 366,13

Budowa oświetlenia ulicznego drogi nr 112226L w m. Lipsko Polesie ( dokumentacja i zakup materiałów) 43 938,75

Budowa oświetlenia ulicznego drogi wewnętrznej nr geodezyjny 1157 i 1216 w miejscowości Mokre 34 554,72

Oświetlenie ulic, placów i dróg 725 486,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 486,80

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 110387L Białowola (Borek Dolny) wykonanie dokumentacji oraz 

zakup materiałów
66 388,56

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
5 948 919,72

Przebudowa Szkoły Podstawowej w miejscowości Płoskie 5 948 919,72

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 904 627,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 301 080,28

Budowa studni p.poż przy sali gimnastycznej w m. Kalinowice 50 000,00

Przebudowa Szkoły Podstawowej w miejscowości Płoskie 1 251 080,28

Budowa garażu OSP Zawada 35 000,00

Oświata i wychowanie 7 250 000,00

Szkoły podstawowe 7 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Cyfrowa Gminy Zamość 5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00

Ochotnicze straże pożarne 35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 572,21

Cyfrowa Gminy Zamość 127 572,21

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wykupy nieruchomości 80 000,00

Administracja publiczna 132 572,21

Pozostała działalność 132 572,21

Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa drogi wewnętrznej ( dz. nr 342/10, 343/18, 343/4, obręb 33 Żdanów) w m. Żdanów - opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej
50 000,00

Budowa drogi wewnętrznej z oświetleniem wm. Płoskie o numerach ewidencyjnych 535/6, 535/10, 535/21, 535/25, 

535/26 - opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi wewnętrznej
50 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej budowy drogi wewnętrznej nr geodezyjny 41/8 w m. Skokówka 19 986,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 986,04

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3360



5 000,00 0,00

13 683,14 0,00

49 000,00 0,00

184 177,00 0,00

0,00 120 000,00

20 000,00 0,00

90095 179 141,09 0,00

6050 179 141,09 0,00

8 000,00 0,00

20 805,64 0,00

26 875,01 0,00

44 502,23 0,00

20 000,00 0,00

37 281,87 0,00

21 676,34 0,00

921 144 470,48 3 100,00

92109 139 470,48 3 100,00

6050 139 470,48 3 100,00

21 494,04 3 100,00

14 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60 096,02 0,00

13 880,42 0,00

92195 5 000,00 0,00

6059 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

926 5 000,00 0,00

92695 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

36 495 329,48 174 823,70Razem 36 670 153,18

Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Budowa otwartej strefy aktywności (dokumentacja) na działce nr 205 w miejscowości Lipsko Polesie 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Budowa Centrum Kulury Dawnej w m. Wysokie - II etap (młyn, plac zabaw, zagospodarowanie terenu) 5 000,00

Kultura fizyczna 5 000,00

Wykonanie instalacji wod-kan wraz ze zbiornikiem bezodpływowym oraz studni do budynku świetlicy wiejskiej w m. 

Pniówek
60 096,02

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Wierzchowiny - parking 13 880,42

Pozostała działalność 5 000,00

Urządzenie placu wiejskiego przy świetlicy wiejskiej w m. Żdanówek 24 594,04

Utwardzenie dojazdu do świetlicy i wokół świetlicy wiejskiej w m. Skaraszów 14 000,00

Wykonania zbiornika kanalizacyjnego przy świetlicy wiejskiej w m. Sitaniec 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 570,48

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 142 570,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 570,48

Wykonanie instalacji wod-kan wraz ze zbiornikiem bezodpływowym oraz studni do budynku położonego na dz. 94/2 

w m. Zwódne 
20 000,00

Zabudowa altanki i ogrodzenie strefy aktywnej w m. Sitaniec 37 281,87

Zagospodarowanie placu wiejskiego na cele rekreacji i wypoczynku w m. Zarzecze - urządzenie dojścia do placu 

zabaw i utwardzenie terenu
21 676,34

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Jatutów 20 805,64

Urządzenie dojścia do altany i siłowni w m. Chyża (utwardzenie terenu) 26 875,01

Urządzenie placu wiejskiego w m. Łapiguz - budowa altany i ogrodzenia 44 502,23

Pozostała działalność 179 141,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 141,09

Budowa zjazdu na drogę gminną dz. nr 1346 w m. Wysokie 8 000,00

Oświetlenie uliczne w m. Jatutów przebudowa przy drodze gminnej nr 110407L 184 177,00

Oświetlenie uliczne w m.Wólka Panieńska przy drodze gminnej nr 110384L 120 000,00

Wykonanie oświetlenia drogi znajdującej się przy budynkach mieszkalnych Kalinowice nr 201 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej w m. Wieprzec o nr geod.128 (obręb Wieprzec-Wychody) i 

493 (obręb Zarzecze)
13 683,14

Budowa oświetlenia ulicznego wraz zakupem materiałów przy ul. Targowej w m. Skokowka 49 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej nr geod. 800 (obręb Wieprzec-Wychody) w m. Wychody 

(opracowanie dokumentacji) 
5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3360


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-09T10:32:28+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




